PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

16.11.2011                                                                                                                      № 728
Об утверждении структуры администрации Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить структуру администрации Находкинского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Находкинского городского округа от 21.09.2011 № 703 «Об утверждении структуры администрации Находкинского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                    М.М. Пилипенко

Приложение к решению Думы

Находкинского городского округа

от 16.11.2011 № 728

СТРУКТУРА

администрации Находкинского городского округа

1. Глава Находкинского городского округа – О.Г. Колядин:

1.1. Правовое управление.

1.2. Отдел по исполнению административного законодательства.

1.3. Отдел по мобилизационной работе, по работе с правоохранительными органами и информационной безопасности.

1.4. Отдел бухгалтерского учета и отчетности.

1.5. Советники, помощники главы администрации.

2. Первый заместитель главы администрации Находкинского городского округа – Б.И. Гладких:

2.1. Финансовое управление:

2.1.1. Операционно-кассовый отдел.

2.1.2. Отдел прогнозирования доходов бюджета.

2.1.3. Отдел планирования бюджета.

2.1.4. Отдел учета и отчетности по исполнению бюджета.

2.1.5. Отдел предварительного контроля и финансирования расходов.

2.1.6. Контрольно-ревизионный отдел.

2.2. Управление муниципального заказа:

2.2.1. Отдел формирования муниципального заказа.

2.2.2. Отдел размещения муниципального заказа.

2.2.3. Отдел цен и тарифов.

2.3. Отдел экономики.

2.4. Управление потребительского рынка и предпринимательства:

2.4.1. Отдел торговли, общественного питания и бытового обслуживания.

2.4.2. Отдел предпринимательства, пищевой и рыбной промышленности.

2.5. Отдел бухгалтерского учета и отчетности (оперативное руководство).

2.6. Отдел по труду.

3. Заместитель главы администрации Находкинского городского округа –               С.И. Строев:

3.1. Управление архитектуры и градостроительства.

3.2. Управление имуществом:

3.2.1. Отдел муниципальной собственности.

3.2.2. Отдел земельных отношений.

3.2.3. Отдел приватизации.

3.2.4. Отдел рекламы.

3.3. Отдел экологии и природопользования.

3.4. Управление землепользования и застройки:

3.4.1. Отдел подготовки постановлений и градостроительного межевания.

3.4.2. Отдел контроля за использованием территорий и строительной деятельностью.

3.4.3. Отдел информационного обеспечения и геослужбы.

3.4.4. Отдел планировки и развития территорий.

3.5. Отдел капитального строительства.

4. Заместитель главы администрации Находкинского городского округа –
С.А. Мацковский:

4.1. Управление жилищно-коммунального  хозяйства:

4.1.1. Финансово-экономический отдел.

4.1.2. Производственно-технический отдел.

4.2. Управление благоустройства:

4.2.1. Отдел дорожного хозяйства и благоустройства.

4.3. Отдел  транспорта и связи.

4.4. Отдел контроля  жилищного фонда.

5. Заместитель главы администрации Находкинского городского округа –                О.Л. Серганов:

5.1. Управление образования:

5.1.1. Отдел общего и дополнительного образования.
5.1.2. Отдел мониторинга и развития образования.

5.1.3. Отдел по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

5.2. Управление культуры.

5.3. Отдел по делам молодежи.

5.4. Отдел по физической культуре и спорту.

5.5. Отдел по развитию туризма.

5.6. Отдел по жилью.

6. Заместитель главы администрации Находкинского городского округа –                А.В. Белов:

6.1. Территориальное управление микрорайона города «поселок Врангель».

7. Заместитель главы администрации Находкинского городского округа –               С.А. Подгорный:

7.1. Территориальное управление микрорайона города «поселок Ливадия».

8. Руководитель аппарата администрации Находкинского городского округа –

Ю.Н. Кайданович:

8.1. Заместитель руководителя аппарата администрации Находкинского городского округа - Т.Д. Мельник.

8.2. Организационный отдел.

8.3. Отдел муниципальной службы и кадров.

8.4. Отдел делопроизводства.

8.5. Отдел компьютерных технологий.

8.6. Архивный отдел.

8.7. Отдел по работе со средствами массовой информации.

8.8. Отдел по связям с общественностью.

8.9. Управление ЗАГС.